令和 年 月 日

吉　賀　町　長　　様

持分

〒 －

明 大 昭 平 令

年 月 日

銀行・信用金庫・労働金庫 本店

農協・信用組合・（　　　） 支店(支所)

〒 －

明 大 昭 平 令

年 月 日

明 大 昭 平 令

年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒 －

/ /

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒 －

/ /

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒 －

/ /

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒 －

/ /

※被相続人の賦課状況

相続人代表者指定（変更）届出書

住 民 税

固 定 資 産 税

軽 自 動 車 税

住　　　所
（所在地）

死亡時の住所

種
別

還付金等振込口座

（電話　　　　　　　　　）

名
義
人

支
店
名

生年月日

左記税目の被相続人に係る賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を
受領する代表者として、下記のとおり指定（変更）しましたので、地方税法第９
条の２第１項（地方税法施行令第２条第６項）の規定により届け出ます。

相
続
人
代
表
者
以
外
の
相
続
人

（電話　　　　　　　　　）

（電話　　　　　　　　　）

明 大 昭 平

明 大 昭 平

当座

（　　　　　）

番
号

生年月日

（電話　　　　　　　　　）

普通

死亡年月日

被相続人
との続柄

住　　所　　等氏　　　名

相
続
人
の
代
表
者

被
相
続
人

被相続人との続柄

生年月日ﾌ　ﾘ　ｶ　ﾞﾅ

氏　　　名
（名　称）

□有　□無

□有　□無

□有　□無

□有　□無

□有　□無

□有　□無

□有　□無

□被相続人 □相続人名義

□要　□不要

明 大 昭 平

明 大 昭 平 （電話　　　　　　　　　）

（電話　　　　　　　　　）

ﾌ　ﾘ　ｶ　ﾞﾅ

氏　　　名

備考欄

固定資産税（土地）

個 人 住 民 税

代 納 ( 被 代 納 )

被 相 続 人 口 座

軽 自 動 車 税

固定資産税（家屋）

法 人 住 民 税

確認印

代 納 設 定 確 認

相 続 人 名 義

納 付 書 の 送 付

課長 係 合議